
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: A36TAG9CYANPHZEGQBWMIW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Terça-feira • 24 de Novembro de 2020 • Ano VIII • Nº 2477

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Extrato de Contrato - Contrato N° 2020.09.23.001 ADMINISTRAÇÃO. - 

Processo Administrativo Nº. 10.2020.09.21.002 - Objeto: Prestação de 
serviços de locação de sonorização de pequeno porte durante os festejos 
de São Francisco do município de São Benedito-CE  



 

 

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - Rua Paulo Marques, Nº 378, Centro, São Benedito-CE 
CEP 62.370-000, FONE (88) 3626-1347 CNPJ 07.778.129/0001-74 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

CONTRATO N° 2020.09.23.001 ADMINISTRAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO 
Nº. 10.2020.09.21.002. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE DURANTE OS FESTEJOS DE SÃO 
FRANCISCO DO MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO-CE. Valor Global R$ 2.300,00 
(Dois mil e trezentos reais). Dotação Orçamentaria Dotação: 1001.18.122.0402.2.068 – 
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE TURISMO E MEIO AMBIENTE. Elemento de 
Despesa: 3.3.90.39.00 – SERVIÇOS TERCEIRO PESSOA JURÍDICA. Signatários: 
ANTONIO COELHO DE PAULA- SECRETÁRIO TURISMO E MEIO AMBIENTE e de 
outro lado a LOKA EVENTOS-EIRELI, CNPJ: 17.663.773/0001-50. Vigência do 
Contrato: 31/12/2020. Data do Contrato: 22 de Setembro de 2020 
 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: A36TAG9CYANPHZEGQBWMIW

Terça-feira
24 de Novembro de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2477

Extratos de Contratos


		2020-11-24T11:13:59+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




